
 

 

 

        ISTITUTO COMPRENSIVO “ING. CARLO STRADI”  

Segreteria: via Boito, n. 27  –  C.A.P. 41053  –  Maranello (MO)  –  Tel. 0536941110  –  Fax 0536945162 
Sito: www.icstradi.gov.it    Posta elettronica : moic83400q@istruzione.it     Posta certificata: moic83400q@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale:  93036900368                                                                                           Codice Meccanografico MOIC83400Q 
 

 
 

 

10862 – FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio. Azione: 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 
fragilità. Sotto Azione 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti  

Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-36  – Titolo: “Stradi…di città” CODICE CUP I59G17000250007 

 

                                                                                                                         Al sito Web 
                                                                                                          Sez. Pon Dispersione 
                                                                                                                A.T. Bandi e Gare 

                                                                                                                                                           All’ Albo  

OGGETTO:  Pubblicazione Graduatoria DEFINITIVA "ESPERTI" INTERNI TUTOR E FIGURA  AGGIUNTIVA 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto L'Awiso pubblico, prot. n. 10862 del 16 settembre 2016 - "Progetti di inclusione sociale e 
lotta al disagio nonché per garantire  l'apertura delle scuole  oltre l'orario scolastico 
soprattutto nella aree a rischio  e in quelle periferiche". Asse I  - Istruzione - Fondo Sociale  
Europeo (FSE).  Obiettivo specifico 10.1. - Riduzione  del fallimento formativo precoce e  
della  dispersione  scolastica  e  formativa.  Azione  10.1.1  - Interventi  di sostegno agli 
studenti caratterizzati da particolari fragilità. 

Visto il  proprio prowedimento di indizione di selezione di personale Docenti Esperti prot. n.3 0 8 4  
d e l  2 8 / 1 0 / 2 0 1 7  

Visto Il regolamento di contabilità scolastica  D.I.  44/01; 

Visto Il R.D. 23/05/1924 n. 827 e successive modificazioni; 
Viste Le domande di candidatura degli Esperti, Tutor, Figure aggiuntive pervenute 
Viste Le tabelle relative alla valutazione dei titoli; 

Considerata La mancata presentazione di ricorsi avverso la graduatoria  prowisoria 

DECRETA 
La pubblicazione all'Albo on line sul sito web della graduatoria definitiva del bando docenti Esperti  in data 
odierna 

N          MODULO ESPERTO TUTOR FIGURA 
AGGIUNTIVA 

TOT. 
PUNTI 

1  
Tutti insieme a Sportlandia 

Allegretto Ernesto       27 

 Maioli Elena      18 

 
2 
 

 
In meta con la 104 

Falcone Alessandro       39 

 Piacentino Manuela     15 

  Cacciatore Antonio    12 

3 
 

Stradincoro Rossi Melania      42 

 Paglia Catia     45 

4 Io… artista Piccolo Antonietta      17 

 Cerfogli  Helen     10 

5  
Pensare,fare, 
giocare, imparare 

Cristiano Massimo      47 

 Zironi Federica     45,5 

  Monterosso 
Francesco 
Domenico 

   56,5 

6  
L’altra faccia della luna 

 Camaioni Antonella     25 

    

7 
 

Minecraft e Scretch: il 
coding tra problem solving 
e creatività 

Monterosso 
Francesco 
Domenico 

     56.5 

 Gemelli Thomas  48 

Il Dirigente Scolastico 

Angela Casolari 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.L.gs. 39/19 

ISTSC_moic83400q.AOOmoic83400q.001.3671.28-11-2017.B.18.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:moic83400q@pec.istruzione.it

